
Офіційно опубліковано 17.09.2024 
 

 

 

 

  

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 
 

13 вересня 2024 року  Київ № 115  
 

 

Про внесення зміни до Положення про встановлення 

офіційного курсу гривні до іноземних валют та 

розрахунку довідкового значення курсу гривні до 

долара США й облікової ціни банківських металів 

Відповідно до статей 7, 15, 36, 56 Закону України “Про Національний банк 

України”, з метою вдосконалення порядку оприлюднення інформації про 

встановлений офіційний курс гривні до іноземних валют та розраховану 

облікову ціну банківських металів Правління Національного банку України 

постановляє: 

1. В абзаці першому пункту 13 розділу ІІІ Положення про встановлення 

офіційного курсу гривні до іноземних валют та розрахунку довідкового значення 

курсу гривні до долара США й облікової ціни банківських металів, 

затвердженого постановою Правління Національного банку України від 10 

грудня 2019 року № 148 (зі змінами), слова “та надсилається абонентам системи 

електронної пошти Національного банку” виключити. 

2. Постанова набирає чинності з 01 листопада 2024 року. 

 

 

 

Голова Андрій ПИШНИЙ 

 

 

Інд. 40  


